

Protector ApS

Tollestrupvej 407, 9760 Vrå

CVR-nr. 20 08 86 80

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Niels Christian Bastholm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protector ApS
Tollestrupvej 407
9760 Vrå

CVR-nr.: 20 08 86 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Bastholm Jensen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og lignende, som direktionen finder naturlig i forbindelse med selskabets drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -18.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.326 kr. mod -23.220 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt. Selskabet forventer i de kommende år at retablere egenkapitalen gennem positive driftsresultater ved at opstarte aktivitet i selskabet.

Der har ikke været egentlig driftsaktivitet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.500	-18.429
Øvrige finansielle omkostninger	-2.826	-4.791
Årets resultat	-7.326	-23.220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.326	-23.220
Disponeret i alt	-7.326	-23.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-208.108</u>	<u>-200.782</u>
	Egenkapital i alt	<u>-83.108</u>	<u>-75.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.285	9.782
	Anden gæld	<u>70.823</u>	<u>66.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.108</u>	<u>75.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.108</u>	<u>75.782</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-200.782	-177.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.326</u>	<u>-23.220</u>
	<u>-208.108</u>	<u>-200.782</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser pr. 31. december 2016.		